
V obci Kamberk ( okres Benešov) se nachází následující památkově chráněné objekty: 
 
 
Památka : kostel sv. Martina 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1965 
Číslo rejstříku : 41710/2-243 
Den zápisu do ÚSKP ČR :  
Název okresu : Benešov 
Sídelní útvar : Kamberk 
Část obce : Kamberk 
Ulice,nám./umístění : nám. 
Číslo popisné :  
Číslo orientační :  
 
Památka : kaple sv. Anny 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 31.12.1965 
Číslo rejstříku : 32499/2-244 
Den zápisu do ÚSKP ČR :  
Název okresu : Benešov 
Sídelní útvar : Kamberk 
Část obce : Kamberk 
Ulice,nám./umístění :  
Číslo popisné :  
Číslo orientační :  

 
 

 
 
 
Vypracovala Barbora Augustinová, dne 25. 5. 2005.  Zdroj: internet. 

Památka : fara 
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988 
Památkou od : 27.11.1974 
Číslo rejstříku : 22155/2-2882 
Den zápisu do ÚSKP ČR :  
Název okresu : Benešov 
Sídelní útvar : Kamberk 
Část obce : Kamberk 
Ulice,nám./umístění :  
Číslo popisné : 66 
Číslo orientační :  


